
ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 3 

Předehrávky 3.kolo  
 

Z důvodu účasti našich družstev v pohárových soutěží začala pro osm týmů ligová 
soutěž o týden dříve. Hned na úvod soutěže se domácí týmy zapotily. Konstruktiva i 
Slávia vydřely výhry až v samotných závěrech utkání. KK Šumperk nevyužil domácího 
prostředí a přenechal body béčku KK Zábřeh. Pouze výhra KK Zábřehu A nad 
Spartakem Přerov byla přesvědčivější.  

Loňský mistr KK Slávia Praha hostil v předehrávce hráčky KK Slovanu Jirkov 
a hned na úvodu soutěže to bylo dramatické utkání se šťastným koncem pro domácí. 
Rozdíl v poražených kuželách, když vezmu v potaz pouze rozdíly na konci jednotlivých 
setů se pohyboval od +17 pro domácí  do -18 pro hosty. Před poslední dráhou ještě měly 
hostující hráčky šest kuželek k dobru a vše bylo otevřené. Na závěrečné dráze zahrála 

výborně první plné domácí Vladimíra Šťastná, když porazila 106 kuželek. Na svoji soupeřku uhrála 20 kuželek 
a tento náskok udržela do konce. Její spoluhráčka  Daniela Ždárková svoji soupeřku rovněž přehrála a tak  
z toho nakonec bylo cenné těsné vítězství domácích.  

Největší překvapení předehrávek se zrodilo v Šumpeku v místnim derby, kde domácí hráčky hostily 
béčko KK Zábřeh. KK Šumperk měl lepší vstup do utkání a šel do vedení zásluhou výher  Kateřiny Bezdíčkové 
a Nikoly Tatouškové. Střední část již byla vyrovnaná. Hostující hráčky získaly důležitý bod zásluhou těsné 
výhry Marie Vojtkové, která přehrála výkonově nejlepší domácí hráčku Markétu Strakovou. V té době měl ještě 
Šumperk k dobru 56 kuželek. V závěru obě hostující hráčky z tohoto náskoku postupně ukrajovaly až na 
konečných +7 pro Zábřeh. Závěr utkání výborně zvládla hostující Lenka Horňáková, která zahrála nejlepší 
výkon v utkání 562.  

Konstruktiva Praha hostila SKK Jičín a opět se jednalo o dramatické utkání. Po vyrovnané úvodní 
části utkání, které skončilo dělbou bodů měly hostující hráčky k dobru 32 kuželek. Ve střední části vše 
nasvědčovalo tomu, že jičínské hráčky uhrají dva body. Na závěrečné dráze vše pokazily a body šly na konto 
Konstruktivy. V závěru to bylo jako na houpačce. Na prvních dvou drahách měly ji čínské hráčky mírně navrch. 
Třetí dráha však pro ně byla osudnou. Prohrály 33 kuželek a v závěru již domácí hráčky mírný náskok udržely. 
Nejlepší výkon podala v utkání hostující Petra Abelová 546. 

V utkání KK Zábřeh A proti Spartaku Přerov měly domácí hráčky vynikající vstup do utkání hlavně 
zásluhou výborného výkonu věkem ještě dorostenky Silvie Horňákové, která porazila 592 kuželek. Spolu 
s Danou Wiedermannovou ml. uhrály na svoje soupeřky 101 kuželek a šly do vedení 2:0. Další průběh utkání 
byl již podstatně vyrovnanější. Ve střední části mnoho nechybělo, aby přerovské hráčky uhrály oba body. Výhra 
Kateřiny Mísařové nad Kamilou Katzerovou o jednu kuželku znamenala před závěrečnou částí vedení Zábřehu 
3:1.  V té již nedaly domácí hráčky hostům šanci na úspěch. Míša Sedláčková sice přehrála Helenu Sobčákovou, 
ale Dana Wiedermannovou st. již po třech drahách věděla, že uhrála nad Hanou Goldemundovou bod a 
v podstatě bylo rozhodnuto.  

 
 
 

Výsledkový servis 
KK Konstruktiva Praha  -  SKK Jičín 6:2 3074-3060 (11,5:12,5) 13.09. 
KK Šumperk -  KK Zábřeh B 3:5 3207-3214 (12:12) 13.09. 
KK Záb řeh A -  TJ Spartak Přerov 6:2 3197-3103 (13,5:10,5) 13.09. 
KK Slávia Praha -  KK Slovan Jirkov 6:2 3210-3194 (14:10) 13.09. 
 
 
Tabulka 
 1. KK Slávia Praha  1 1 0 0 6,0:2,0 14,0:10,0 3210 2 
 2. KK Zábřeh A 1 1 0 0 6,0:2,0 13,5:10,5 3197 2 
 3. KK Konstruktiva Praha   1 1 0 0 6,0:2,0 11,5:12,5 3074 2 
 4. KK Zábřeh B 1 1 0 0 5,0:3,0 12,0:12,0 3214 2 
 5. KK Šumperk  1 0 0 1 3,0:5,0 12,0:12,0 3207 0 
 6. SKK Jičín  1 0 0 1 2,0:6,0 12,5:11,5 3060 0 
 7. TJ Spartak Přerov  1 0 0 1 2,0:6,0 10,5:13,5 3103 0 
 8. KK Slovan Jirkov  1 0 0 1 2,0:6,0 10,0:14,0 3194 0 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.02/08-09 
1KLZ 

14. září 2008 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 4 

Podrobnosti 
 KK Konstruktiva Praha  3074 6:2 3060 SKK Jičín 
   (11,5:12,5) 
 NAJMANOVÁ Petra 539 2:2 525 HRDINOVÁ Martina 
 PLASOVÁ Veronika 486 0,5:3,5 532 KVASNIČKOVÁ Marie 
 KOHOUTOVÁ Kateřina 499 2:2 470 VIKOVÁ Dana 
 KOPŘIVOVÁ Eva 492 2:2 487 KOLÁŘOVÁ Marie 
 JUNGVIRTOVÁ Edita 538 2:2 546 ABELOVÁ Petra 
 VIEWEGOVÁ Hana 520 3:1 500 HRDINOVÁ Lenka 
rozhodčí: KNĚŽEK Vladimír, diváků: 8, utkání trvalo: 3:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Najmanová Petra   Hrdinová Martina Rozdíl 2222    Plasová Veronika  Kvasničková Marie 
1 87 52 0 139 0   86 58 0 144 1  -5 1 73 44 1 117 0,5   82 35 1 117 0,5  
2 91 44 1 135 1   86 44 0 130 0  -19 2 96 32 1 128 0   94 53 1 147 1  
3 79 41 0 120 0   80 42 0 122 1  -39 3 95 34 3 129 0   103 44 3 147 1  
4 103 42 0 145 1   93 36 0 129 0  -32 4 78 34 1 112 0   85 36 0 121 1  
Celk 360 179 1 539 2 1  345 180 0 525 2 0  Celk 342 144 6 486 0,5 0  364 168 5 532 3,5 1 
                             
 3333    Kohoutová Kateřina Viková Dana    4444    Kopřivová Eva   Kolářová Marie 
1 86 36 4 122 0   90 45 0 135 1  -37 1 81 35 2 116 1   83 25 2 108 0  
2 83 53 0 136 1   76 42 1 118 0  -26 2 80 35 1 115 0   87 35 2 122 1  
3 75 26 4 101 0   75 35 7 110 1  -46 3 93 41 2 134 0   100 45 1 145 1  
4 89 51 0 140 1   81 26 5 107 0   2 4 92 35 2 127 1   79 33 2 112 0  
Celk 333 166 8 499 2 1  322 148 13 470 2 0  Celk 346 146 7 492 2 1  349 138 7 487 2 0 
                             
 5555    Jungvirtová Edita   Abelová Petra    6666    Viewegová Hana  Hrdinová Lenka 
1 91 52 0 143 1   91 43 1 134 0  -3 1 78 53 0 131 0   106 39 1 145 1  
2 78 44 0 122 0   92 44 1 136 1  -8 2 79 42 1 121 1   77 35 2 112 0  
3 94 53 0 147 1   94 34 2 128 0  25 3 87 45 1 132 1   79 39 0 118 0  
4 72 54 0 126 0   94 54 0 148 1  14 4 83 53 2 136 1   81 44 0 125 0  
Celk 335 203 0 538 2 0  371 175 4 546 2 1  Celk 327 193 4 520 3 1  343 157 3 500 1 0 
Domácí družstvo 2043 1031 26 3074 12 6   Hostující družstvo 2094 966 32 3060 13 2 

 

 KK Šumperk 3207 3:5 3214 KK Zábřeh B 
   (12:12) 
 BEZDÍČKOVÁ Kateřina 538 3:1 527 ŠVUBOVÁ Romana 
 TATOUŠKOVÁ Nikola 535 2:2 518 HLAVOVÁ Miloslava 
 MEDEROVÁ Vendula 543 3:1 510 OLLINGEROVÁ Olga 
 STRAKOVÁ Markéta 546  2:2 551 VOJTKOVÁ Marie 
 KUBOVÁ Lenka 523 1:3 546 JÁŇOVÁ Hana 
 VICENCOVÁ Jitka 522 1:3 562 HORŇÁKOVÁ Lenka  
rozhodčí: HEINISCH Pavel, diváků: 20m utkání trvalo: 2:50 
Zápis o utkání                          
 1111    Bezdíčková Kateřina  Švůbová Romana  Rozdíl 2222    Tatoušková Nikola  Hlavová Miloslava  
1 89 26 1 115 0   82 44 2 126 1  13 1 95 59 2 154 1   96 34 0 130 0  
2 92 54 0 146 1   97 35 2 132 0  17 2 81 44 1 125 0   84 51 0 135 1  
3 88 50 0 138 1   83 50 1 133 0  12 3 89 31 2 120 0   87 43 1 130 1  
4 86 53 0 139 1   88 48 1 136 0  28 4 85 51 1 136 1   79 44 1 123 0  
Celk 355 183 1 538 3 1  350 177 6 527 1 0  Celk 350 185 6 535 2 1  346 172 2 518 2 0 
                             
 3333    Mederová Vendula   Ollingerová Olga    4444    Straková Markéta  Vojtková Marie  
1 94 51 1 145 1   86 54 1 140 0  47 1 91 36 2 127 1   77 36 0 113 0  
2 88 43 0 131 0   98 43 1 141 1  32 2 92 44 1 136 0   97 44 1 141 1  
3 93 36 0 129 1   82 27 3 109 0  25 3 83 44 1 127 0   102 52 0 154 1  
4 98 40 0 138 1   87 33 2 120 0  56 4 102 54 0 156 1   89 54 0 143 0  
Celk 373 170 1 543 3 1  353 157 7 510 1 0  Celk 368 178 4 546 2 0  365 186 1 551 2 1 
                             
 5555    Kubová Lenka     Jáňová Hana     6666    Vicencová Jitka   Horňáková Lenka  
1 89 36 3 125 0   86 42 2 128 1  46 1 94 33 1 127 0   91 43 1 134 1  
2 84 51 2 135 0   98 44 1 142 1  17 2 90 41 1 131 0   99 54 0 153 1  
3 99 44 3 143 0   101 60 0 161 1  -18 3 91 36 0 127 0   96 48 0 144 1  
4 84 36 2 120 1   79 36 1 115 0  -7 4 93 44 1 137 1   86 45 1 131 0  
Celk 356 167 10 523 1 0  364 182 4 546 3 1  Celk 368 154 3 522 1 0  372 190 2 562 3 1 
Domácí družstvo 2170 1037 25 3207  3   Hostující družstvo 2150 1064 22 3214  5 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 5 

 

 KK Záb řeh A 3197 6:2 3103 TJ Spartak Přerov 
   (13,5:10,5) 
 WIEDERMANNOVÁ Dana ml. 557 3:1 519 STROUHALOVÁ Kristýna 
 HORŇÁKOVÁ Silvie 592 3,5:0,5 529 MATYÁŠOVÁ Lenka 
 MÍSAŘOVÁ Kateřina 505 2:2 504 KATZEROVÁ Kamila 
 KILLAROVÁ Jitka 509 1:3 522 FAJDEKOVÁ Kateřina 
 SOBČÁKOVÁ Helena 496 1:3 534 SEDLÁČKOVÁ Michaela  
 WIEDERMANNOVÁ Dana st. 538 3:1 495 GOLDEMUNDOVÁ Hana 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 10, utkání trvalo: 2:50 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Wiedermannová D. ml. Strouhalová Kristýna Rozdíl 2222    Horňáková Silvie  Matyášová Lenka 
1 84 49 0 133 1   93 34 1 127 0   24 1 90 53 0 143 1   90 35 1 125 0  
2 93 62 0 155 1   92 33 2 125 0   64 2 94 45 1 139 1   79 50 1 129 0  
3 80 54 0 134 0   92 45 0 137 1   96 3 93 71 0 164 1   94 35 1 129 0  
4 94 41 0 135 1   95 35 2 130 0  101 4 94 52 0 146 0,5   102 44 0 146 0,5  
Celk 351 206 0 557 3 1  372 147 5 519 1 0  Celk 371 221 1 592 3,5 1  365 164 3 529 0,5 0 
                             
 3333    Mísařová Kateřina  Katzerová Kamila   4444    Killarová Jitka   Fajdeková Kateřina 
1 77 42 2 119 0   100 27 3 127 1  78 1 82 43 0 125 0   87 53 0 140 1  
2 72 33 3 105 0   99 29 3 128 1  53 2 81 43 0 124 0   91 35 4 126 1  
3 86 52 2 138 1   77 44 3 121 0  80 3 94 44 2 138 1   79 49 0 128 0  
4 93 50 0 143 1   83 45 0 128 0  89 4 87 35 1 122 0   85 43 2 128 1  
Celk 328 177 7 505 2 1  359 145 9 504 2 0  Celk 344 165 3 509 1 0  342 180 6 522 3 1 
                             
 5555    Sobčáková Helena   Sedláčková Michaela  6666Wiedermannová D. st. Goldemundová Hana 
1 82 45 1 127 0   92 43 0 135 1   97 1 91 44 0 135 1   84 35 3 119 0  
2 80 32 3 112 0   89 35 1 124 1   89 2 84 54 2 138 1   90 44 0 134 0  
3 94 41 2 135 1   85 44 1 129 0  119 3 91 43 0 134 1   83 27 4 110 0  
4 87 35 1 122 0   102 44 0 146 1   94 4 96 35 0 131 0   92 40 4 132 1  
Celk 343 153 7 496 1 0  368 166 2 534 3 1  Celk 362 176 2 538 3 1  349 146 11 495 1 0 
Domácí družstvo 2099 1098 20 3197 14 6   Hostující družstvo 2155 948 36 3103 11 2 

 
Utkání proběhlo bez jakýchkoliv komplikací. První dvojička rozhodla o vývoji celého utkání. Skvěle zahrála 
teprve ještě věkem dorostenka Silva Horňáková. Svým výkonem ji podpořila i spoluhráčku v první dvojici Dana 
Wiedermannová. Ve druhé dvojici se naskytl divákům výborný souboj mezi Katkou Misařovou a Kamilou 
Katzerovou. Kamila první dvě dráhy kralovala, jelikož Káta nemohla najít svoji hru. Na druhé dráze se to 
otočilo a Káta prokázala více zkušeností a drzosti. Na druhou dráze sváděla boj o body pro družstvo Jitka 
Killarová s Katkou Fajdekovou. Katka využila slabších chvilek domácí hráčka a získala první body pro domácí 
družstvo. Poslední dvojice už jenom korigovala výsledek ve prospěch domácích. 
 
 
 KK Slávia Praha 3210 6:2 3194 KK Slovan Jirkov 
   (14:10) 
 MARKOVÁ Šárka 519 1,5:2,5 536 RYBÁŘOVÁ Renata 
 SMRČKOVÁ Růžena 544 2:2 532 NOVOTNÁ Naděžda 
 GRUSZKOVÁ Helena 522 3:1 503 BUČKOVÁ Olga 
 MIZEROVÁ Blanka 530 2:2 539 POLCAROVÁ Pavlína 
 ŠŤASTNÁ Vladimíra 522 2,5:1,5 517 TAUEROVÁ Lucie 
 ŽĎÁRKOVÁ Daniela 573 3:1 567 HROUZOVÁ Jana 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jiří, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Marková Šárka   Rybářová  Renata Rozdíl 2222    Smrčková Růžena  Novotná Naděžda 
1 88 44 0 132 0,5   97 35 1 132 0,5  17 1 95 51 0 146 1   84 45 0 129 0  
2 84 42 0 126 1   83 42 0 125 0  16 2 86 44 1 130 0   89 43 0 132 1  
3 83 41 0 124 0   93 45 0 138 1   3 3 92 44 1 136 1   90 45 1 135 0  
4 83 54 0 137 0   96 45 1 141 1  -5 4 96 36 1 132 0   92 44 1 136 1  
Celk 338 181 0 519 1,5 0  369 167 2 536 2,5 1  Celk 369 175 3 544 2 1  355 177 2 532 2 0 
 
 
                             
 3333    Gruszková  Helena  Bučková Olga    4444    Mizerová Blanka  Polcarová Pavlína 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 6 

1 83 45 0 128 1   87 36 1 123 0  -18 1 86 36 0 122 0   86 54 0 140 1  
2 88 53 0 141 1   94 43 2 137 0  -15 2 88 52 0 140 0   97 44 2 141 1  
3 82 53 1 135 1   78 38 2 116 0   7 3 82 53 0 135 1   90 42 1 132 0  
4 84 34 1 118 0   82 45 2 127 1   5 4 90 43 0 133 1   90 36 3 126 0  
Celk 337 185 2 522 3 1  341 162 7 503 1 0  Celk 346 184 0 530 2 0  363 176 6 539 2 1 
                             
 5555    Šťastná  Vladimíra  Tauerová Lucie   6666    Žďárková Daniela  Hrouzová Jana  
1 85 43 1 128 1   82 45 1 127 0  -17 1 88 40 1 128 0   97 54 0 151 1  
2 94 33 1 127 0,5   93 34 3 127 0,5   0 2 92 54 0 146 1   81 48 1 129 0  
3 88 39 2 127 0   98 45 0 143 1  -6 3 101 53 1 154 1   92 52 0 144 0  
4 106 34 0 140 1   86 34 2 120 0  16 4 93 52 0 145 1   92 51 0 143 0  
Celk 373 149 4 522 2,5 1  359 158 6 517 1,5 0  Celk 374 199 2 573 3 1  362 205 1 567 1 0 
Domácí družstvo 2137 1073 11 3210 14 6   Hostující družstvo 2149 1045 24 3194 10 2 

 

Starty náhradníků: 
1. start: MIZEROVÁ Blanka (Sl. Praha, 01046), BUČKOVÁ Olga (Jirkov, 11698), HORŇÁKOVÁ Silvie (Zábřeh, 18541), 
KVASNIČKOVÁ Marie (Jičín, 12382), GOLDEMUNDOVÁ Hana (Přerov, 06852) 
 
Nejbližší program soutěže. 
 
V 1 kole  se utkají:    20.9.2008   rozhodčí 
10:00 ČKD Blansko - SKK Jičín Bašný,Hédl 
12:30 Konstruktiva Praha - KK Zábřeh B Novák 
13:00 Loko Č.Velenice - Spartak Přerov Pollak 
13:30 KK Šumperk - Jiskra Rýmařov Heinisch 
13:00 KK Zábřeh A - Slovan Jirkov Keprtová  Neděle 21.9.2008 
11:00 Primátor Náchod - Slávia Praha Vyskočil 

 
Oprava  v rozlosování: 
 
Opravte si v utkání 11. kole (29.11.2008)  TJ Spartak Přerov - Konstruktivou Praha začátek utkání. Správně 
patří 15:00 hod (uvedeno 12:30). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


